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1) +1 voor circuit1
2) +1 Voor circuit2

3) +1 onder trap

4) +1 hall boven voor
5) +2 Pendel

Verlichting +1
Traphal en +2

7) +1 Midden circuitt
8) +1 Midden circuit2
9) +1 Vergaderzaal
10) +1 Hall

13) +1 Keuken circuit2

:

14) +1 Keuken circuitt
11) +2 Voo

15) GLV Traphall

16) +2 Vergader
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Erkend Organisme
ACEG
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e-mail: info@aceg

Plaats van de elektrische installatie
Vitruvi Developments
Doorniksestraat 45
8500 Kortrijk
BE0726899885
EAN 541448820067639494

Installateur
Epivan B.V.B.A.
Grote leperstraat 1A1
8560 Gullegem
GSM: 0497 57 66 82
e-mail: pieter@epivan.be
BTW BEO 842.988.792
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Eendraadschema

3 x 230V ~ 50Hz
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Erkend Organisme Plaats van de elektrische installatie Installateur p. 3/6
G Vitruvi Developments Epivan B.V.B.A. Situatieschema

Doorniksestraat 45

8500 Kortrijk
BE0726899885
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Installateur
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Situatieschema

3 x 230V ~ 50Hz




1A
2A
2B
2C
2D
2E
2F
2G
2H
21
2J
2K
2L
3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G
3H
3l

Vertrek kast2 achteraan
SC Patchkast achter
Verlichting GLV voor
Reserve

Reserve

Verlichting Berging + WC

Beltransfo en noodverlichting GLV

SC Gasketel + boiler + bergruimte

Patchkast voor DLPgoot

SC GLV achter + aan trap
SC GLV voor

Reserve

SC boven kast2

SC Verdiep +2
Noodverlichting +1

LOGO PLC Sturing

Reserve

Verlichting +1 Traphal en +2
SC +1 onder trap + TV

SC +1 Vergader

SC +1 TV's midden en vergader

SC +1 Voor Hoeken

3J

3K
3L
3M
3N

SC +1 Voor + trap

SC +1 Tussenruimte

SC +1 Microgolf + werkblad
SC +1 Frigo

SC +1 Boiler keuken

Erkend Organisme
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Lijst Kringen

3 x 230V ~ 50Hz




